Giao cho ông Lê Văn Trị (là đại diện cho các thành viên có chung 

quyền sử dụng đất của hộ gia đình gồm: ông Lê Văn Trị, bà Lê Thị Cao và ông 

Lê Văn Tặng), địa chỉ thường trú: khóm Long Thạnh C, phường Long Phú, tỉnh 

An Giang và khóm Bình Khánh 7, phường Bình Đức, tỉnh An Giang, diện tích 

101.4m2 (một trăm lẽ một phẩy bốn mét vuông) đất tại Tuyến dân cư Kênh Vĩnh 

An, phường Long Phú, tỉnh An Giang. 

Mục đích sử dụng đất: Đất ở đô thị (ODT). 

Thời hạn sử dụng đất: Ổn định lâu dài.  

Vị trí, ranh giới thửa đất được xác định theo bản trích lục bản đồ địa chính